АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от   11 июня  2019 года                                                                                 №  89
Об утверждении Проекта устройства общественного кладбища в п. Севастьяново, расположенного на территории МО Севастьяновское сельское поселение

В соответствии с Федеральными законами от 12.01.1996 №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», 06.10.2003 №1231-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 28.06.2011 №84 «Об утверждении СанПиН 2.1.2882-11 «Гигиенические требования к размещению, устройству и содержанию кладбищ, зданий и сооружений похоронного назначения»» администрация Севастьяновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Проект устройства общественного кладбища в п. Севастьяново, расположенного на территории муниципального образования Севастьяновское сельское поселение (Приложение).
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и на официальном сайте.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО Севастьяновское сельское поселение                                      О.Н.Герасимчук

Герасимчук О.Н
Разослано: дело-3, прокуратура-1,  СМИ-